
      P o w i a t o w y    Z a r z ą d    D r ó g 
                      w    W ą g r o w c u 

 
 
 

www.pzdwagrowiec.pl e-mail: biuro@pzdwagrowiec.pl 

  

ul. Gnieźnieńska 53 tel / fax REGON:  570798203 

62-100 Wągrowiec (067) 26 85 480 NIP:   766-16-40-504 

              Wągrowiec, dnia 24 października 2023 r. 

PZD-DM.2410/53/2023.ZW  

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Zamawiający :  

 

Powiat Wągrowiecki 

ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu 

reprezentowany przez 

Pana Roberta Torza – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 

ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec 

tel.(067) 268 54 80 

ZAPRASZA 
do złożenia oferty na realizację zadania pn. 

„Zakup 900 ton piasku płukanego/sianego uszlachetnionego  

o frakcji 0-2mm do zimowego utrzymania dróg” 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62 – 100 Wągrowiec, 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu ul. Gnieźnieńska 53,  

62-100 Wągrowiec 
 

2. Opis przedmiotu zamówienia. 

Zakup wraz z dostawą 900 ton piasku płukanego/sianego uszlachetnionego o frakcji 0-2mm do 

zimowego utrzymania dróg. 

Zakup obejmuje oprócz sprzedaży samego piasku, załadunek, rozładunek i transport 

odpowiednio: 

o Plac Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu (ul. Gnieźnieńska 53) – 600 ton  

o Starężyn 6A (gm. Damasławek) – 300 ton  

3. Termin wykonania zamówienia 

do 10.12.2023 r.  

4. Termin związania z ofertą: 

30 dni od złożenia oferty  

5.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

5.1.Oferty należy składać na załączonym druku stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zaproszenia do dnia 03.11.2023 r. do godziny 10:00 na Platformie Zakupowej.  

5.2.Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

5.3.Nadto:  

http://www.pzdwagrowiec.pl/


      P o w i a t o w y    Z a r z ą d    D r ó g 
                      w    W ą g r o w c u 

 
 
 

www.pzdwagrowiec.pl e-mail: biuro@pzdwagrowiec.pl 

  

ul. Gnieźnieńska 53 tel / fax REGON:  570798203 

62-100 Wągrowiec (067) 26 85 480 NIP:   766-16-40-504 

➢ Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, 

➢ Otwarcie ofert: 03.11.2023 r. godz. 10:05 
 

6.   Kryterium wyboru oferty: 

  Cena – 100 % 

➢ cena oferowana winna obejmować kompletne wykonanie przedmiotu zamówienia. Ogólna cena 

ofertowa musi obejmować wszelkie koszty wykonania usługi oraz koszty w niej nie ujęte,  

a których wykonanie jest niezbędne do prawidłowego zrealizowania zakresu umowy. 

➢ Zamawiający nie ponosi kosztów dojazdu i powrotu sprzętu na wyznaczone miejsca  
 

7.   Wymagania dotyczące wadium: 
 

  Brak.  

8.   Wymagania  dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
 

  Brak. 

9.    Pozostałe informacje:  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany wielkości zamówienia, które będzie uzależnione  

od złożonych ofert. Rozlicznie odbywać się będzie na podstawie cen jednostkowych za tonę.  

10.  Kontakt z Zamawiającym 

 Osobą do kontaktu z ramienia Zamawiającego jest Pan Jakub Zadroga tel. (67) 26 85 480  

 

Załącznik: 

1) Formularz ofertowy  

2) Klauzula RODO 

 

Wybór oferty nastąpi zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych do kwoty 130 000 złotych 

wprowadzonym Zarządzeniem Dyrektora nr 1/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

 

http://www.pzdwagrowiec.pl/

		2023-10-24T11:20:51+0200




